

iCarry er et dobbelsydd, foret forkle til å henge rundt halsen. Fungerer som ekstra hender eller bærehjelp i alle situasjoner hvor man trenger det, for eksempel når man går på krykker.

iCarry produseres i kort og lang utgave som vist på bildene.

Det lange iCarry har forete lommer i to rekker. De øverste med mindre lommer til penner, mobiltelefon og andre småting. De nederste 3 er til større ting som lesebrett, aviser, vannflaske, glass, tallerkner og lignende. **Lang iCarry kr 600**

Kort iCarry har tre romslige lommer til for eksempel, lesebrett, aviser, vannflaske, glass, tallerkner og lignende. **Kort iCarry kr 500**

Vi har valgt å samarbeide med OPT. Oslo produksjon og tjenester - som syr våre produkter.

OPT er en arbeidsmarkedsbedrift med 130 ansatte. De tilbyr arbeidssmarkedstiltakene:
-Varig tilrettelagt arbeid
-Arbeid med bistand
-Arbeidspraksis i skjermet virksomhet
Bedriftens visjon er: Oppdrag fra kunder bidrar til meningsfylt og trygg jobb for mennesker som ellers faller utenfor det ordinære arbeidsmarkedet.slo

**Bestilles på www.icarry.no/bestilling
Du kan også kontakte oss direkte:
Trine: 95979152**

**Bestilling kan også sendes e-post:
trine@icarry.no**

iCarry
.no når du trenger bærehjelp



iCarry
.no når du trenger bærehjelp

iCarry fungerer som et forkle med mange forete lommer som tåler en ekstra vekt.

iCarry finnes i kort og lang utgave.

Forhistorien

Ideen til iCarry oppsto da Trine var blitt operert og måtte gå på krykker i lang tid.

Vi kjenner alle til problemet med å ønske å være selvhjulpen men ikke ha hender nok: Krykker gjør at man blir 'krøkkete'. Ryggsekken og rumpetasken er ikke gode nok og alt faller omkull.

Derfor designet og ga Aina Trine et forkle, som kunne hjelpe Trine til å få med seg aviser, vannflaske, mobil og alt hun måtte ønske i en omgang.

Ideen var så god at Trine og Aina videreutviklet den og produktet iCarry oppsto. Patent ble tatt og navnet sier seg selv.

Vi håper du vil få glede av iCarry om du trenger et praktisk hjelpemiddel når du går på krykker, sitter i en rullestol eller bare rett og slett trenger noen ekstra hender av og til!

